

**Årsredovisning**  
för  
**Sotning & Ventilation i Söderköping AB**  
559215-0642

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emil Holgersson, Styrelseledamot  
2026-05-28

Styrelsen för Sotning & Ventilation i Söderköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver sotning, brandskyddskontroll och ventilationsrengöring.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b> (16 mån)	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 310	4 712	1 234	1 284
Resultat efter finansiella poster	536	554	2	106
Soliditet (%)	72,9	46,9	54,4	65,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningar har ökat pga. förlängt räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	143 226	383 668	<b>576 894</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		383 668	-383 668	<b>0</b>
Årets resultat			394 933	<b>394 933</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 894</b>	<b>394 933</b>	<b>571 827</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 894
årets vinst	394 933
	<b>521 827</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	121 827
	<b>521 827</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-12-31 (16 mån)	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 310 266	4 712 352
Övriga rörelseintäkter		97 845	2 965
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 408 111</b>	<b>4 715 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-678 381	-147 412
Övriga externa kostnader		-2 528 159	-1 986 328
Personalkostnader	2	-2 375 022	-2 135 942
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 281	-40 814
Övriga rörelsekostnader		-233 786	-3
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 874 629</b>	<b>-4 310 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>533 482</b>	<b>404 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		466	1 572
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		0	147 166
Räntekostnader		2 183	-54
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 649</b>	<b>148 684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>536 131</b>	<b>553 502</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>536 131</b>	<b>453 502</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-141 198	-69 834
<b>Årets resultat</b>		<b>394 933</b>	<b>383 668</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 278	214 276
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 278</b>	<b>214 276</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 278</b>	<b>214 276</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 730	24 250
<b>Summa varulager</b>		<b>8 730</b>	<b>24 250</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 082	791 592
Fordringar hos koncernföretag		150 000	0
Övriga fordringar		0	55 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 077	58 349
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 159</b>	<b>905 223</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		752 356	467 924
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>752 356</b>	<b>467 924</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 028 245</b>	<b>1 397 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 034 523</b>	<b>1 611 673</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		126 894	143 226
Årets resultat		394 933	383 668
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>521 827</b>	<b>526 894</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>571 827</b>	<b>576 894</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 000	225 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 652	493 954
Skulder till koncernföretag		19 659	0
Skatteskulder		20 297	0
Övriga skulder		47 834	143 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 254	172 442
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>237 696</b>	<b>809 779</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 034 523</b>	<b>1 611 673</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	263 165	26 915
Inköp	64 125	236 250
Försäljningar/utrangeringar	-300 375	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 915</b>	<b>263 165</b>
Ingående avskrivningar	-48 889	-8 075
Försäljningar/utrangeringar	87 533	
Årets avskrivningar	-59 281	-40 814
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 637</b>	<b>-48 889</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 278</b>	<b>214 276</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Kenneth Karlsson*  
Kenneth Karlsson  
Ordförande  
2026-05-28

*Emil Holgersson*  
Emil Holgersson  
2026-05-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-28

*Håkan Davidsson*  
Håkan Davidsson  
Auktoriserad revisor
